CARTA VINI






“Il semplice gesto di aprire una bottiglia di vino ha
procurato piu felicita all'umanita di tutti i governi della
storia mondiale. || gusto e un mistero che trova la sua

migliore espressione nel vino.”

Jim Harrison



Indice

Selezione al calice (pag 5-6)
Spumanti [taliani (pag 9-12)
Champagne (pag 13-17)

Vini Bianchi Valdostani (pag 18-21)

Vini Bianchi [taliani Da Nord a Sud (pag 22-29)
Vini Bianchi Francesi Alsazia, Champagne (pag 29)
Vini Bianchi Francesi Borgogna (pag 30-35)

Vini Bianchi Francesi Loira (pag 36-39)

Vini Bianchi Francesi le altre zone (pag 40-42)

Vini Bianchi Tedeschi e Nuovo Mondo (pag 42-45)
Vini Rosati (pag46)

Vini Rossi Valdostani (pag 47-49)

Vini Rossi Piemontesi (pag 50-59)

Vini Rossi Lombardia Friuli Trentino Veneto (pag 60-63)
Vini Rossi Toscana (pag 64-71)

Vini Rossi Marche Lazio Abruzzo Campania Calabria Sicilia Sardegna (pag 72-75)
Vini Rossi Francesi Borgogna (pag 76-82)

Vini Rossi Francesi Rodano e Bordeaux (pag 83-86)
Vini Rossi Francesi Loira e Jura (pag 87-89)

Vini Rossi Germania Spagna e Nuovo Mondo (pag 90-92)
Vini dolci/Porto (pag 93-96)

Proposta Spumante Analcolico (pag97)



Selezione Vini Al Calice

Spumanti & Champagne

Faccoli : Franciacorta (Extra Brut S.N) 10€
Chemin: Nevecrino (Extra Brut S.N) 15€
Drappier: Champagne Grande Sendrée 2012 (Brut) 30€
Valle D’Aosta Bianchi

Ottin: Petite Arvine 2022 10€
La Plantze: Ferox Sauvignon 2023 12€
Valle D’Aosta Rossi

Ottin : Syrah Non Expedit 2022 15€
Grojean: Pinot Noir Vigne Tzeriat 2021 15€
Anselmet : Le Prisonnier 2022 28€
Italia Bianchi

Zampaglione: Don Chisciotte 2021 12€

Damijan: Ribolla Gialla 2020 20€



Italia Rossi:

Scavino :Langhe Nebbiolo 2022 10€
Tenuta di Carleone : Chianti Classico 2021 15€
Domenico Clerico: Barolo 2020 18€



Wine paring per 1 nostri menu:

Menu Degustazione: 5 Calici
Euro 80

Menu Fois Gras :3 Calici
Euro65

Menu Tradizione: 4 Calici

Euro 65






Spumanti Italiani

Valle D’Aosta:
Chemin
NCVCCI’IHO “EX[I'a Bl'llt” S.N Chardonnay’l)rié Blanc 65 €
Piemonte:
Liriore Germano
60 €

Alta Laﬂg d * EX'[I’& BI’U.'[” 2020 80%Pinot Nero2o%Chardonnay



Veneto:

Le Vigne di Alice

Signature Valdobbiadene Prosecco Superiore “Extra Brut” 2016 100%Glera 50 €

P.S. Integrale “Brut Nature” 2015 100%Glera 55€
Trentino:

Ferrart

Perlé Riserva “Brut” 2018  100%Chardonnay 8O €

Giulio Ferrari Riseva del Fondatore “Extra Brut” 2015 100%Chardonnay ~ 200€

Guulio Larcher

Trento Doc “Dosaggio Zero” 2020  100%PinotNoir 60 €

Albino Armani

Trento Doc “Dosaggio Zero” 2018 pinoNoiro%Churdonmay 00 €

10



Lombardia:

Ca’Del Bosco
Franciacorta Vintage Collection “Dosaggio Zero”

Franciacorta Vintage Collection Riserva Noir “Dosaggio Zero”
Franciacorta Vintage Collection R.S. “Dosaggio Zero”
Franciacorta Riserva Annamaria Clementi “Dosaggio Zero”

Franciacorta Riserva Annamaria ClementiR.S. 1980 “Dosaggio Zero”

Laccoli
Franciacorta “Extra Brut”
Franciacorta “Extra Brut” Riserva Deg Tardif

Arcari+Danest

Franciacorta “Dosaggio Zero”
Franciacorta Coro Delle Monache “Extra Brut”

2020
2015
2009
2015
1930

S.N

2013

S.N

2013

Chardonnay 65%, Pinot Bianco
13%, Pinot Nero 22%.

100%Pinot Nero

Chardonnay 65%, Pinot Bianco
13%, Pinot Nero 22%.

Chardonnay 65%, Pinot Bianco
13%, Pinot Nero 22%.

Chardonnay 65%, Pinot Bianco
13%, Pinot Nero 22%.

60%Chardonnay 20%P.Bianco
20%P.Nero

65%Chardonnay 30%P.Bianco
5%P.Nero

80%Chardonnay 20%P .Bianco

100%Pinot Nero

go €
150 €
170 €
180 €
650€

50 €
145€

50 €
65 €
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Marco De Bartoli

Terzavia“Brut”

Sicilia:

2021

100%Grillo

60 €
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Champagne:

Alain Couvreur
Blanc De Blancs”Brut”
Blanc De Noirs “Extra Brut”

Jean-Marie Massonot

Premier Cru “Brut”

Tarlant

Zero “Brut Nature”

Zero “Brut Nature” M.G

Le Triumvirat “Brut Nature™

La Lutétienne Rosé “Brut Nature”
Cuvée Louis Terlant “Brut Nature”

S.N
S.N

S.N

S.N
S.N
2009
2005,

S.N

100%Chardonnay

85%P.Noir 25%P.Meunier
pJ b

33%P.Noir 33%P.Meunier 34%Chardonnay

33%P.Noir 33%P.Meunier
33%Chardonnay

33%P.Noir 33%P.Meunier
33%Chardonnay
58%Chardonnay, 42%P.Noir

75%Chardonnay, 15%P.Noir

50%P Noir 50%Chardonnay

75€
75€

85 €

95€
195 €
155 €
165 €
180 €
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Louis Roederer
Philippe Starck Blanc “Brut Nature”
Cristal

Bollinger
PNVZ19 “Brut”

R.D “ExtraBrut”

Dom Perignon

Vintage “Brut”
Vintage Rosé “Brut”

Jacques Selosse
Initial Grand Cru”Brut”
Rosé “Brut

Les Carelles Grand Cru “Extra Brut ©

2015 Pinot Noir /Chardonnay 170 €

201 5 60%Pinot Noir 40%Chardonnay 3 50 €

S.N 100% Pinot Noir 170 €

2008 71%P.Noir, 29%Chardonnay 4IO€

2013 P.Nero,Chardonnay ~ 300 €
2009 P.Nero,Chardonnay 500 €

S N 100%Chardonnay 320 €
S.N 94%Chardonnay6%P Noir 480 €
S.N 100%Chardonnay 530 €
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Drappier
Carte d’Or “Brut”
Grande Sendree “Brut Nature”

Heury
Blanc De Noire “Brut”

Notes Blanches “Brut Nature”
Boléro“Extra Brut”

R.Pouillon

Les Chataigniers “Extra Brut”
Les Terres Froides 1Er Cru “Extra Brut”

Laly-Ouriet
Grands Cru “Extra Brut”

Franck Pascal

Fluence “Brut Nature”

S.N

2012

S.N
S.N

2008

2018
2020

S.N

S.N

80%P.Noir 5%P.Meunier
15%Chardonnay

P.Noir, Chardonnay

100%P.Noir
100%P.Blanc

100%P.Noir

100%Pinot Meunier

100%Chardonnay

70%P.Nerozo%Chardonnay

69%P.Meunier 31%Chardonnay

80 €
160 €

95€
130 €

195 €

145€
145€

160 €

85 €
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1 aittinger
Comtes De Champagne Grand Cru “Brut”
Comtes De Champagne Grand Cru “Brut”

Benoit Lahaye
Grand Cru “Brut Nature”

Duval-Leroy
Femme de Champagne Grand Cru “Brut *

David Leclapart
L’Artiste Premier Cru “Extra Brut” (Deg 2011)

Rémi Leroy
Rosé “Extra Brut *

2013
2012

S.N

S.N

S.N

S.N

100%Chardonnay

100%Chardonnay

90%P.Noir 10%Chardonnay

87%Chardonnay 13%P Noir

100%Chardonnay

80%P Nero 20%P.Meunier

290 €
300€

120 €

190 €

190 €

95€
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Larmandier-Bernier

Terre De Vertus Premier Cru “Brut Nature” 2017  100%Chardonnay ~ TOO €
Vieille Vigne Du Levant Gran Cru “Extra Brut” 2014  100%Chardonnay ~ 250€
Henri Giraud

MV 18 S 'N 80%P.Noir 20%Chardonnay 260 €
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Vini Bianchi Valdostani

Otin
Petite Arvine 2022 100%Petite Arvine 55€
Petite Arvine (M.G) 2021 L0o%Petite Arvine 110 €
Nuances 2021 100%Petite Arvine 70€
2020 100%Petite Arvine 75€
Canto X 2022 100%Chardonnay 60 €
Les Crétes
Petite Arvine Fleur 2023 r00%Petite Arvine 55€
Cuvée Bois 2022 100%Chardonnay 85 €
Cuvée Bois 2021 100%Chardonnay 90 €
Cuvée Bois 2013 100%Chardonnay 95 €
Neige d’Or 2020 60%Petite Arvine 20%Chardonnay 20%P.Grigio 1o €
Le Clocher

Petite Arvine 2020 100%Petite Arvine 40¢€



Rosser Terroir

Sopraquota goo
Chardonnay 770 (M.G)

Cave Monaja
Stau
Stau

Anselmet
Nix Nivis
Chardonnay “Elevé en fiit de chéne”

Lo Trioler
Petite Arvine

2022
2020
2019

2022
2021

2023
2023

2022

100%Petite Arvine
100%Petite Arvine

100%Chardonnay

60%Chardonnay 20%Traminer 20%MouscatP.G

60%Chardonnay 20%Traminer 20%MouscatP.G

100%Riesling

100%Chardonnay

100%Petite Arvine

85 €
8o€
130 €

55€
60 €

60 €
60 €

40€
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Vintage

Taxum

La Planize Henri Anselmer
Trit Rundin
Pas Toi

Ferox
Et Cinis

La Viridle
Chambave Muscat

Les Peuts Riens
Petit Bout De Lune
Petit Bout De Lune

2022

2023
2022
2023
2020

2022

2022
2021

100%Moscato Giallo

100%Pinot Grigio
100% Viognier
100%Sauvignon

100%Pinot Grigio

100%Muscat de Chambave

80%Chardonnay,20%Erbaluce
80%Chardonnay,20%Erbaluce

80 €

45€
50 €
55€
55€

55€
65 €
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Vind Rari Gudio Moriondo

Pere Joseph

Grojean
Petite Avine Vigne-Rovettaz

Chardonnay

Cave Gargantua
Mon Dada
Daphne

2018

2021
2023

2022
2022

roo%Petit Rouge

100%Petite Arvine

100%Chardonnay

100%Sauvignon

Chardonnay,Petite Arvine

85 €

60 €
65 €

55€
65 €
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Piemonte:

Oddero
Langhe Riesling

Borgogno

Langhe Riesling “Era Ora”

Grovanni Rosso

Roero Arneis

Marchedi di Gresy
Langhe Chardonnay “ Grésy”

Vignetu Massa
Derthona Costa Del Vento

2022

2020

2023

2021

2021

100%Riesling

100%Riesling

100%Arneis

100%Chardonnay

100% T'imorasso

40€

40€

40€

85 €
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Trentino:

Stroblhof
Strahler

Schwarzhaus

Vallarom
Chardonnay

Veneto:
Pieropan

Soave “Calvarino”

2022
2021
2022

2020

2022

100%P.Bianco
100%P.Bianco

100%Chardonnay

100%Chardonnay

70%Garganega 30% Trebbiano di Soave

35€
40€

40€

40€

65 €
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Friuli-Venezia Giulia:
Damian Podversic
Ribolla Gialla

Primosic
Skin Pinot Gris

Gravner
Ribolla

2018

2019

2015

100%Ribolla Gialla

100%Pinot Grigio

100%Ribolla Gialla

85 €

65 €

120 €
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Toscana:
1l Colombaio
[’ Albereta Riserva

Le Macchiole

Paleo Bianco

Paleo Bianco

Monteraponi
Trebbiano “VD”

Bibi Graetz

Testamatta

Dianella Cionti Passerin D Fntréves

Orpicchio
Orpicchio

2020
2016

2022
2021

2022

2022

2020
2019

100% Vernaccia

100% Vernaccia

80%Chardonnay 20%Sauvignon B.
80%Chardonnay 20%Sauvignon B.

100% T'rebbiano

100%Ansonica

100% T'rebbiano

100% T'rebbiano

45€
55€

8o€
85 €

105 €

140 €

45€
50 €
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Marche:

Faworia San Lorenzo
Campo delle Oche 48Mesi Integrale (M.G)

2018

100% Verdicchio

120 €
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Campania:
Marisa Cuomo

Furore Bianco
Fiorduva

Zampaglione
Don Chisciotte

Di Meo

Greco di Tufo Riserva Vittorio (14anni)

Quuniodecimo

Gran Cuvée Luigi Moio

Calabria:
Cataldo Calabretia
Ansonica

2021
2021

2021

2008

2022

2021

60%lalanghina 40%Biancolella

3o%Fenille 30%Ginestra 40%Ripoli

100%Fiano

100%Greco

Greco, Falanghina, Fiano

100%Ansonica

55€
1o €

40€

120 €

150 €

40€
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Sicilia:

{ornatore
Etna Bianco Zottorinotto

[ Vigneri Salvo fou
Etna Bianco Aurora

2020

2021

100%Caricante

100%Caricante

80 €

55€
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Vini Bianchi Francesi

Alsazia:
Domaine Trimbach

Riesling
Riesling Frédéric Emile
Riesling Clos St.Hune

Prerre Frick

Gewurztraminer Steinert Grand Cru

Champagne:

Domaine Bonnaire

Cramant Nature Coteaux Champenois

2021
2016
2016

2013

2018

roo%Riesling
roo%Riesling

roo%Riesling

100%Gewurztraminer

100%Chardonnay

45€
130 €

450€

go €

100 €
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Borgogna:

Chablis
Joseph Drouhin
Grand Gru “Les Clos”

Gérard Duplessis

Chablis

Chablis tEr Cru “Montee de Tonnerre”
Grand Gru “Les Clos”

Domaine Servin
Chablis “Selection Massale Vieilles Vignes”

2020

2021
2021
2020

2022

100%Chardonnay

100%Chardonnay
100%Chardonnay

100%Chardonnay

100%Chardonnay

160 €

65 €

95€
150 €

60 €
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Cote de Beaune:
Domaine Derain
Saint Aubain 1Er Cru

Vincent Girardin

Puligny Montrachet

Prierre Girardin

Puligny Montrachet

Bruno Colin

Chassagne Montrachet
Chassagne Montrachet 1Er Cru Morgeot

Ballor-Millot
Bourgogne Blanc

Chassagne Montrachet tEr Cru Morgeot “Téte Du Clos”

2019

2018

2021

2020
2020

2021
2021

100%Chardonnay

100%Chardonnay

100%Chardonnay

100%Chardonnay

100%Chardonnay

100%Chardonnay

100%Chardonnay

1o €

130 €

150 €

1o €
150 €

75€
250 €
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Pierre Morey

Meursault “Les Tessons”

Bachelet Monnot
Bourgogne Blanc

Puligny Montrachet
Batard-Montrachet

labien Coche
Bourgogne Blanc

Jean-Marie Fourrier

Meursault “Vigne Comte de Chapelle”

2020

2021
2021
2018

2021

2022

100%Chardonnay

100%Chardonnay
100%Chardonnay

100%Chardonnay

100%Chardonnay

100%Chardonnay

200 €

75€
160 €

500 €

80 €

250 €

32



Philippe Colin
Chassagne Montrachet 1Er Cru “Les Chenevottes™

Domaine Rougeot
Meursault “Sous La Velle”
Bourgogne Blanc (M.G)

Michel Bouzereau

Bourgogne Blanc
Meursault “Les Grands Charrons”

Camille Thiret
Bourgogne Blanc “Cuvée Confidentielle”

2022

2020
2021

2021
2021

2021

100%Chardonnay

100%Chardonnay

100%Chardonnay

100%Chardonnay

100%Chardonnay

100%Chardonnay

170 €

160 €
200 €

60 €
150 €

130 €
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Domaine 1essier

Bourgogne Blanc
Meursault ter Cru Les Poruzot Dessus
Meursault rer Cru Les Charmes Dessus

Domaine De Montille

Bourgogne “Le Clos Du Chateau”
Saint-Aubin 1Er Cru Les Remilly
Puligny Montrachet

Puligny Montrachet 1Er Cru Le Caillert

Vincent Dancer

Bourgogne Blanc
Chassagne Montrachet
Meursault Les Grands Charrons

Jean-Claude Ramonet

Chassagne Montrachet 1Er Cru “Morgeot”

2021
2018
2018

2019
2020
2019
2014

2022
2022
2022

2021

100%Chardonnay
100%Chardonnay

100%Chardonnay

100%Chardonnay
100%Chardonnay
100%Chardonnay

100%Chardonnay

100%Chardonnay
100%Chardonnay

100%Chardonnay

100%Chardonnay

70 €
250 €
280 €

65 €

130 €
150€
300 €

200 €
280 €

280 €
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Alex Moreau

Chassagne Montrachet 2021 100%Chardonnay 180 €
1Thomas Morey

Chassagne Montrachet 2022 100%Chardonnay 120 €
Domaine Lafouge

Meursault “Les Casse-Téte” 2022 100%Chardonnay mo €
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Pouilly Fuissé:
Chateau Fuissé

Pouilly Fuissé 2021 100%Chardonnay 90 €

Cote De Nuit:

Domarine Joliet

Fixin 1Er Cru “Clos de la Perri¢re” 2020 100%Chardonnay 140 €
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Bordeaux:
Chateau Margaux

Pavillon Blanc “Second Vin”

2022

1oo%Sauvignon Blanc

250 €
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Valle della Loira:

Clos Rougeard
Saumur Brézé

Saumur Brézé

Nicolas Joly
Le Vieux Clos

Arnaud Lambert
Saumur Coulée de Saint Cyr

Domaine Aux Moines 1essa Laroche
Savenniéres Roche Aux Moines

Alphonse Mellot

Sancerre Les Romains
Sancerre Satellite

2018
2017

2016

2014

2022

2021
2022

100%Chenin

100%Chenin

100%Chenin

100%Chenin

100%Chenin

1oo%>Sauvignon Blanc

roo%Sauvignon Blanc

300 €
310 €

go €

60 €

100 €

120 €
150 €
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Pascal Cotar
Sancerre Les Monts Damnés

Serge Dagueneau

Pouilly Fumé Cuvée Leontine
Pouilly Fumé Cuvée Leontine

Didier Dagueneau

Pouilly Fumé “Pour Sang”

Michel Redde

Blanc Fumé de Pouilly Cuvée Majorum
Blanc Fumé de Pouilly Barre A Mine

2022

2020
2019

2019

2020
2021

roo%Sauvignon Blanc

1oo%>Sauvignon Blanc

roo%Sauvignon Blanc

roo%Sauvignon Blanc

1oo%Sauvignon Blanc

1oo%Sauvignon Blanc

130 €

1mo €
120 €

230 €

135€
125 €
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Valle del Rodano:
Alain Graillor

Crozes-Hermitage

Michel Chapoutier
Hermitage “Chante Alouette”

Marc Sorrel

Hermitage Blanc “Roccoules”

L.Guigal

Condrieu La Doriane

Domaine Vieux 1élégraphe

Chateauneuf-Du-Pape “La Crau”

2021

2020
2018

2014
2007

2021

2023

8o%Marsanne 20%Roussanne

100%Marsanne

100%Marsanne

85%Marsanne 15%Roussanne

85%Marsanne 15%Roussanne

100% Viognier

40%Clairette 30%Grenache Blanc 15%Roussane
15%Bourboulenc

70 €

120 €
140 €

260 €
250 €

170 €

135€
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Jura;
Domaine Villet Gerard
Arbois Chardonnay

Domaine Raite
Arbois Chardonnay

Domaine de la Loue

Arbois-Pupillin Savagnin “ouies”
Arbois-Pupillin Savagnin “ Pas ouies”

Domaine de la Renardiere

Arbois-Pupillin Vin Jaune

Domaine de la Borde

Arbois-Pupillin Foudre a Canon “ouies”

2020

2022

2020
2018

2014

2021

100% Chardonnay

100% Chardonnay

100%Savagnin

100%Savagnin

100% Savagnin

100%Savagnin

45€

85 €
go €

130 €

85 €
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Provenza:

Chateau Simone
[a Palette

Leon Barral
Blanc

Corsica :

Clos Venturi
Chiesa Nera

2020

2020

2020

80%Clairettero%Grenache blanc 10%Ugni Blanc

8o%Terret Blanc&Gris 10% Viognier ro%Roussanne

Biancu Gentile ,Vermentino ,Genovese

85 €

60 €

120 €
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Vini Bianchi Germania:

Fmrich Schonleber
Friihlings Lachen G.G

Weingut Schéifer Frolich
Riesling “Vulkangestein”

Lgon Miiller
Wiltinger braune Kupp

Rewchsratr Von Buhl
Freundstiich G.G

Geheimer Rat Dr. Von
Ungeheuer G.G

2017

2020

2020

2022

2023

100%Riesling

100%Riesling

100%Riesling

100%Riesling

100%Riesling

100 €

60 €

1o €

100 €

80 €
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Klaus Meyer

Schiefer “Burrweiler”

Knipser
Halbstiick
Steinbuckel G.G

Weingut Steintal
Buntsandstein “Blanc de Noir”

2023

2019
2022

2021

roo%Riesling

roo%Riesling

roo%Riesling

80%Pinot Meunier 20%Pinot Noir

75€

80 €
1o €
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Vini Bianchi Nuovo Mondo:

Bodega Chacra

Mainqué

2021

100%Chardonnay

85 €
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Vi Rosat :

Bressan

Rosantico “Rose”

Chateau L. Escarelle
Les Deux Anges

Domaines O™

Chateau Romassan Bandol

Clos Des B
Le Rosé

2016

2021

2023

2023

100%Moscato Rosa

65%Mourvedre, 35%Cinsault

Mourvedre, Cinsault, Grenache

Grenache ,Cinsault, Tibouren, Mourveédre

go €

50€

50€
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Vini Rossi Valdostani:
Oitin

Fumin

Syrah Non Expedit

Anselmet

Pinot Nero Tradition
Henri

Prisonnier

Cave Monaja
Foehn

300

Les Crétes
Nebbiolo Sommet
Fumin La Cor

Pinot Nero Revei

2022
2022

2023
2022
2022

2020

2019

2020
2020
2021

100%Fumin

100%Syrah

100%Pinot Nero
100%Syrah

Petit Rouge, Cornalin, Fumin, Mayolet

40%Fumingo%Petit Rouge30%Vin
De Nus

30%Fumingo%Petit Rouge3o0%Vin
De Nus

100%Nebbiolo
100%Fumin

100%Pinot Nero

60 €
60 €

60 €
60 €
130€

60 €

120 €

65 €

75€
65 €
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Le Clocher

Torrette Superieur

Vintage
Di Rosso Vestita

La Toula
Noble Pierre

La Planize Henri Anselmer
Riserva1935 C.C (M.G)

Priod

Bocoueil

Les Peuits Riens
Ici et Maintenant

2022

2020

2021

2021

2018

2020

roo%Petit Rouge

100%Grenache

85%Petit Rouge 15%P.Nero

Syrah, Merlot, Grenache

Nebbiolo,Barbera.Merlot

90%Syrah,10%Mondecuse

50 €

50 €

65 €

140€

55€

65 €
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Vind Rari Gudio Moriondo

Cuvée de Saint Ours
Lo Rej

Grojean
Pinot Noir Vigne Tzeriat

Torrette Superieur

Cave Gargantua
Pierre
Impasse

2016
2018

2021
2023

2022
2021

Fumin,Cornalin,Petit Rouge

Nebbiolo,Neyret,Nebbiolo rosé,Cornalin

100%Pinot Nero

75%Petit Rougero%Fuminto%cornalin 5%Premetta

100%Pinot Nero

Merlot,Petit Rouge,Fumin

65 €
70 €

60 €
45€

75€
65 €
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Vini Rossi Italiani

Piemonte Il Barolo:
Paolo Scavino

Barolo Monvigliero

Barolo Bric Del Fiasc

Barolo Riserva Rocche dell’ Annunziata
Barolo Rocche Di Castiglione

Cavallotio
Barolo Bricco Boschis

Barolo Riserva Bricco Boschis
Barolo Riserva Bricco Boschis

Ceretto
Barolo
Barolo Bussia

2019
2019
2015
2020

2020
2018
2017

2019
2018

100%Nebbiolo
100%Nebbiolo
100%Nebbiolo
100%Nebbiolo

100%Nebbiolo
100%Nebbiolo
100%Nebbiolo

100%Nebbiolo
100%Nebbiolo

140 €
170 €
290 €
180 €

130 €
260 €
260 €

go €
180 €

50



Lirore Germano

Barolo Riserva Lazzarito

Borgogno

Barolo Liste

Domenico Clerico

Barolo

Barolo Ciabot Mentin
Barolo Ciabot Mentin
Barolo PERCRISTINA

Luciano Sandrone

Barolo Le Vigne “Sibi et Paucis”
Barolo Aleste

2014

2012

2020
2020
2019
2014

2013
2019

100%Nebbiolo

100%Nebbiolo

100%Nebbiolo
100%Nebbiolo
100%Nebbiolo
100%Nebbiolo

100%Nebbiolo
100%Nebbiolo

140 €

1o €

75€

145€

150€
250 €

200 €
155 €

51



Luwigi Pira
Barolo Serralunga
Barolo Marenca

Philine [sabelle

Barolo “Preda”

Bruno Giacosa
Barolo Faletto

Ca’Di Press

Barolo Perno

Grovanni Rosso

Barolo
Barolo Serra

2019
2018

2020

2020

2020

2020
2020

100%Nebbiolo
100%Nebbiolo

100%Nebbiolo

100%Nebbiolo

100%Nebbiolo

100%Nebbiolo
100%Nebbiolo

65 €
110€

170 €

280 €

15 €

8o€
135€

52



Lister Canale
Barolo Vigna Rionda

Giacomo Conterno

Barolo Arione
Barolo Francia

Brovia
Barolo

Barolo

Bruna Grimaldr

Barolo “Camilla”

Chiara Boschis

Barolo “Via Nuova”

2020

2020
2020

2019
2018

2019

2020

100%Nebbiolo

100%Nebbiolo
100%Nebbiolo

100%Nebbiolo
100%Nebbiolo

100%Nebbiolo

100%Nebbiolo

400€

230 €
230 €

80 €
80 €

65 €

140 €

53



Piemonte Il Barbaresco:

Sottimano
Barbaresco “Basarin”

Barbaresco “Fausoni”

Cascina Baricchi

Barbaresco Riserva “Quindicianni”
Barbaresco Riserva “Quindicianni”

Dante Riverti
Barbaresco Riserva “Bicco Neive”

Barbaresco Riserva

Bruno Guacosa
Barbaresco Rabaja

Fletcher

Barbaresco Roncaglie

2020
2020

2008
2007

2017
1999

2020

2021

100%Nebbiolo
100%Nebbiolo

100%Nebbiolo
100%Nebbiolo

100%Nebbiolo
100%Nebbiolo

100%Nebbiolo

100%Nebbiolo

1o €
1o €

170 €
190 €

8o€
135€

320 €

140 €

54



Priero Busso

Barbaresco San Stunet
Barbaresco Albesani “Vigna Borghese”

Bruno Rocca
Barbaresco

Barbaresco Curra
Barbaresco Rabaja

Marchesi di Grésy
Barbaresco Gaiun Martinenga

Giuseppe Cortese

Barbaresco Rabaja

2020
2020

2021
2021
2021

2018

2020

100%Nebbiolo
100%Nebbiolo

100%Nebbiolo
100%Nebbiolo
100%Nebbiolo

100%Nebbiolo

100%Nebbiolo

1mo €
120 €

75€
160 €

160 €

150 €

1o €

55



Produtitori Del Barbaresco
Barbaresco Riserva “Montefico”

Barbaresco Riserva “Montestefano™
Barbaresco Riserva “Muncagota”
Barbaresco Riserva “Ovello”
Barbaresco Riserva “Pajé”
Barbaresco Riserva “Pora”

Barbaresco Riserva “Rio Sordo”

2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

100%Nebbiolo
100%Nebbiolo
100%Nebbiolo
100%Nebbiolo
100%Nebbiolo
100%Nebbiolo
100%Nebbiolo

go €
go €
go €
go €
go €
go €
go €

56



Piemonte Tutto il Resto:
Domenico Clerico
Langhe Rosso “Arte”

Fster Canale

Langhe Nebbiolo “Vigna Rionda”

Paolo Scavino
Langhe Nebbiolo

Produtiori del Barbaresco
Langhe Nebbiolo

Luwigi Pira
Langhe Nebbiolo

2021

2021

2022

2022

2022

9o%Nebbiolo to%Barbera

100%Nebbiolo

100%Nebbiolo

100%Nebbiolo

100%Nebbiolo

50 €

200€

45€

40€

40€

57



Scarzello
Langhe Nebbiolo

Giacomo Conterno

Barbera D’Alba Vigna Francia

Mazteo Correggia
Barbera d’Alba Superiore Marun

Marchesi di Grésy
Barbera D’Asti Monte Colombo

Malvira
Roero Riserva “Trinita”

Liglies

Dareca

2022

2022

2021

2015

2006

2018

100%Nebbiolo

100%Barbera

100%Barbera

100%Barbera

100%Nebbiolo

100%Nebbiolo

45€

75€

50 €

55€

70 €

60 €

58



Montalbera
Ruché Selezione 26

Giacomo Conterno Cascine Nervi

Gattinara

Gattinara Vigna Valferana
Gattinara Vigna Molsino
Gattinara Vigna Molsino

2011

2021
2019
2020
2019

100%Ruché

100%Nebbiolo
100%Nebbiolo
100%Nebbiolo
100%Nebbiolo

60 €

85 €
160 €
160 €
160 €

59



LLombardia
Valtellina:
Arpepe
I Pettirosso
Sassella Rocche Rosse (M.G)

Sandro tay

Riserva Carteria Valtellina Superiore Valgella
Sforzato di Valtellina Ronco Del Picchio

2019
2016

2019
2021

100%Nebbiolo
100%Nebbiolo

100%Nebbiolo
100%Nebbiolo

50 €
a10 €

65 €
go €

60



Trentino Alto Adige:

1 enuta San [.eonardo
Villa Grest
San Leonardo

Vallarom
Pinot Nero

Stroblho

Pigeno Pinot Nero

Clemens Waldihaler
Blauburgunder Riserva

2017
2019

2020’

2020

2017

go%Merlot 10% Carmenere

60%Cabernet Sauvignon 30%Carmenere ro%Merlot

100%Pinot Nero

100%Pinot Nero

100%Pinot Nero

55€
145€

50 €

60 €

80 €

61



Veneto:
Le Guaute di Noemi

Rosso Veronese “Tano”

Inama
Carminium

Antolini
Amarone della Valpolicella “Moropio”™
Amarone della Valpolicella “E Se Fosse Moropio ™

La Collina Dei Ciliegi
Amarone della Valpolicella
Amarone della Valpolicella “Il Ciliegio”

Capurso
Amarone della Valpolicella

2016

2018

2021
2013

2020
2016

2015

Corvina, Rondinella, Corvinone

100%Carmenere

Corvina, Rondinella, Corvinone,Molinara

Corvina, Rondinella, Corvinone,Molinara

Corvina, Rondinella, Corvinone,Molinara

Corvina, Rondinella, Corvinone

Corvina, Rondinella, Corvinone,Molinara,Croatina

55€

65 €
120 €

75€
190 €

15 €

62



Monte Dall Ora

Sausto Ripasso Della Valpolicella Classico Superiore (M.G) 2021
Stropa Amarone della Valpolicella Classico 2015

Friuli Venezia Giulia:

La Castellada

Collio Rosso Della Castellada 2003
Marco Sara

Schioppettino 2020

40%Corvina, 20%Rondinella, 40%Corvinone,10%Croatina

50%Corvina, 20%Rondinella,
20%Corvinone,10%Molinara,Croatina,Oseleta

85%Merlot 15% Cab. Sauvignon

100%Schioppettino

95€
145€

100 €

45€

63



Toscana:

Z.ona Del Chiant

Montevertine

Le Pergole Torte

1enuta Carleone

Chiant Classico
Il Guercio

Il Guercio
Uno

Fontodi

Chianti Classico

Chianti Classico Gran Selezione “Vigna del Sorbo”
Flaccianello Della Pieve

2021

2022
2022
2021
2020

2021
2020
2020

100%Sangiovese

100%Sangiovese
100%Sangiovese
100%Sangiovese

100%Sangiovese

100%Sangiovese
100%Sangiovese

100%Sangiovese

210 €

50 €
go €

95€
100 €

50 €
100 €
160 €

64



Monteraponi

Chainti Classico Riserva Campitello

San Giusto a Rentennano

Percarlo

Monte Bernardi
Chianu Classico Riserva Sa’ Etta

Isole e Olena

Chianti Classico

Cepparello

Stlvio Messa

Montesecondo

2021

2020

2021

2021
2020

2020

100%Sangiovese

100%Sangiovese

100%Sangiovese

100%Sangiovese

100%Sangiovese

100%Sangiovese

95€

135€

65 €

45€
150 €

40€

65



Toscana Brunello e Rosso Di Montalcino:

Poggio Di Sotto
Rosso di Montalcino

Brunello di Montalcino

Argiano
Brunello di Montalcino
Brunello di Montalcino

Roberto Cipresso

Brunello di Montalcino

Cotarella e Macioche

Brunello di Montalcino

Poggio Celsi
Brunello di Montalcino

2021
2018

2019
2017

2019

2018

2010

100%Sangiovese

100%Sangiovese

100%Sangiovese

100%Sangiovese

100%Sangiovese

100%Sangiovese

100%Sangiovese

100 €
280 €

105 €
120 €

100 €

105 €

go €

66



Pietroso Gianni Pignattar

Brunello di Montalcino

Cerbaiona

Rosso di Montalcino
Brunello di Montalcino

I Colle

Brunello di Montalcino

Castello 1ricerchi
Brunello di Montalcino

Salvioni
Rosso di Montalcino “La Cerbaiona”

2019

2021
2019

2019

2019

2022

100%Sangiovese

100%Sangiovese

100%Sangiovese

100%Sangiovese

100%Sangiovese

100%Sangiovese

1o €

go €
200 €

95€

75€

130 €

67



Le Ragnaie

Brunello di Montalcino

Brunello di Montalcino

Brunello di Montalcino Petroso

Brunello di Montalcino Passo Del Lume Spento (M.G)

2019
2018
2019
2018

100%Sangiovese
100%Sangiovese
100%Sangiovese

100%Sangiovese

95€
100 €

180 €
370 €

68



Toscana Bolgheri:
Le Macchiole
Bolgheri Rosso
Paleo
Paleo (M.G)

Messorio

1enuia San Guido
Sassicaia

Podere il Castellaccio
Bolgheri Rosso Superiore “Il Castellaccio”

2022
2020
2020
2020

2020

2020

Merlot, Cab.Franc,Cab.Sauvignon, Syrah
100% Cabernet Franc
100% Cabernet Franc

100% Merlot

85%Cab.Sauvignon 15%Cab.Franc

100% Cabernet Franc

50 €
180 €
360 €

320 €

280 €

130 €

69



I.’Altra Toscana:

Bibi Graetz

Soffocone di Vincigliata

Testamatta

Dianella Cont Passerin D Fntréves
Il Matto delle Giuncaie

I Colle

Come Se

Podere Della Civettaja
Pinot Nero

2022
2021

2021

2007

2021

go%Sangiovese 7%Canaiolo 3%Colorino

1oo%Sangiovese

1oo%Sangiovese

100%Merlot

100%Pinot Nero

60 €
150 €

50 €

65 €

70



Argiano
Solengo
Solengo (M.G)

Castello Del 1 erriccio

Castello Del Terriccio
Lupicaia

2022
2021

2016
2010

Cab.Sauvignon,Petit Verdot,Merlot,Sangiovese

Cab.Sauvignon,Petit Verdot,Merlot,Sangiovese

Syrah, Petit Verdot

Cab.Sauvignon, Petit Verdot

120 €
240 €

100 €
180 €

71



Marche:

Faworia San Lorenzo
I1 San Lorenzo (M.G) 2009 100%Syrah 130 €
Lazio:

Foorano

Fiorano Rosso 2016 Cab. Sauvignon, Merlot 9o €
Abruzzo:

Praesidium

Montepulciano D* Abruzzo Riserva 2019 1oo%Montepulciano 55€

Montepulciano D* Abruzzo Riserva 2011 1o0%Montepuliano 100 €

72



Campania:

Marisa Cuomo

Furore
Furore Riserva

Galardi

Terre di Rosso
Terre di Lavoro

Quuinitodecimo

Terra D’Eclano

Perilo

Taurasi Riserva
Taurasi Riserva 15 Anni

1 enuta San Francesco
EISS

2020
2017

2021
2021

2022

2011
2005

2019

50%Aglianico50%Piedirosso
50%Aglianico50%Piedirosso

100%Piedirosso

Aglianico,Piedirosso

100%Aglianico

100%Aglianico

100%Aglianico

100% Tintore di Tramonti

55€
75€

50 €
go €

85 €

go €
155 €

60 €

73



Puglia:
Gianfranco Fino

Jo

Calabria:
Cataldo Calabretia
Ciro Superiore Riserva

Sardegna:

Grovanni Montisci

Barrosu
Riserva Franzisca

Teularyu
Barbagia Mamoja

2019

2017

2021
2020

2019

100%Negroamaro

100%Gaglioppo

100%Cannonau

100%Cannonau

100%Cannonau

80 €

45€

75€
140 €

go €

74



Sicilia:

{ornatore
Etna Rosso “Trimarchisa” 2017
Ewma Rosso Riserva 2016

Frank Cornelissen

Munjebel 2022
Munjebel “Feudo di mezzo™ 2020
Munjebel “Monte Colla” 2020
Munjebel “Costa Re” 2020
[ Vigneri Salvo fou

Rosso Vigneri 2022
Vinupetra Etna Rosso 2019

[ Custodi Delle Vigne Dell’ Lina

Saeculare Etna Rosso Riserva 2022

go%Nerello Mascalese 10%Nerello Cappuccio

go%Nerello Mascalese 10%Nerello Cappuccio

100%Nerello Mascalese
100%Nerello Mascalese
100%Nerello Mascalese

100%Nerello Mascalese

go%Nerello Mascalese 10%Nerello Cappuccio

go%Nerello Mascalese 10%Nerello Cappuccio

go%Nerello Mascalese 10%Nerello Cappuccio

75€
95€

60 €
140 €
140 €
140 €

45€
go €

1o €

75



Vini Rossi Francesi
Borgogna:

Cote de Beaune:
Marechal

Volnay

Bouchard

Beaune 1Er Cru Clos De la Mousse

Michel Mallard
Corton Gran Cru Le Rognet

Domaine De Montille
Monthelie

Camille 1hiriet
Volnay “Les Grands Champs”™

2020
2019

2018

2019

2020

2021

100%Pinot Noir

100%Pinot Noir

100%Pinot Noir

100%Pinot Noir

100%Pinot Noir

100%Pinot Noir

go €
95€

150 €

250 €

65 €

140 €

76



Domaine De Courcel

Pommard 1Er Cru Grand Clos Des Epenots
Kei Shiogar

Pommard

Domaine Jean-Marie Fourrier

Pommard 1Er Cru Les Rugiens “Vieille Vigne™

Henri Boillot
Volnay

Vincent Dancer

Bourgogne Rouge

2008

2022

2022

2014

2022

100%Pinot Noir

100%Pinot Noir

100%Pinot Noir

100%Pinot Noir

100%Pinot Noir

320 €

300 €

450€

130 €

go€

77



Cote de Nuits:

Svlvain Cathiard & Fils
Bourgogne Hautes Cotes de Nuits “Aux Chaumes”

Domaine Fourrier

Bourgogne Rouge “Vieille Vigne™
Morey St Denis “Clos Solon”
Chambolle Musigy “Vieille Vigne”
Vougeot iEr Cru Les Petits Vouget

Prierre Girardin

Vosne Romanée 1 Er Cru Les Beaux Monts
Chambolle Musigy 1Er Cru Les Feusselottes

Domaine Chicotor

Nuits Saint Georges 1Er Cru Les Rues De Chaux
Nuits Saint Georges 1Er Cru Les Rues De Chaux

2020

2021
2021
2021
2021

2021
2021

2021
2020

100%Pinot Noir

100%Pinot Noir
100%Pinot Noir
100%Pinot Noir

100%Pinot Noir

100%Pinot Noir

100%Pinot Noir

100%Pinot Noir

100%Pinot Noir

140 €

95€
210 €

250 €
500 €

300 €
300 €

155€
160 €

78



Bouchard

Yosne Romanée

Lucien L.e Moine

Nuits Saint Georges 1Er cru “Les Vaucrains™

Perrot Minor

Chambolle Musigny “Orveaux des Bussieres”

Philippe Pacalet
Gevrey Chambertin

Arnaud Mortet
Gevrey Chambertin“Ma Cuvée”

Gevrey Chambertin“Tres Vieilles Vignes”

2020

2019

2018

2021

2020
2020

100%Pinot Noir

100%Pinot Noir

100%Pinot Noir

100%Pinot Noir

100%Pinot Noir

100%Pinot Noir

170 €

180 €

380 €

220 €

180 €
220 €

79



Chantal Remy

Clos De La Roche 2014
Amiot-Servelle

Morey Saint Denis 2021
Chambolle Musigny 2021
Arnoux Lachaux

Bourgogne Pinot Fin 2020
Robert Groffier

Chambolle Musigny 1Er Cru Les Sentiers “Collection® 2017

100%Pinot Noir

100%Pinot Noir

100%Pinot Noir

100%Pinot Noir

100%Pinot Noir

490€

130 €
155 €

330€

420€

80



Charles L.achaux

9

Cote De Nuits Villages “Aux Montagnes’

Thierry- Mortet
Gevrey Chambertin

Chambolle-Musigny

Lagnier-Michelot
Morey St Denis “En la rue de vergy”

Gevrey Chambertin “Cuvee Bertin”

Confuron-Cotetidot
Chambolle Musigny

Domaine Georges Mugneret-Gibourg

Yosne-Romanée

2022

2021
2021

2022
2022

2020

2021

100%Pinot Noir

100%Pinot Noir

100%Pinot Noir

100%Pinot Noir

100%Pinot Noir

100%Pinot Noir

100%Pinot Noir

200 €

125 €
150 €

140 €
140 €

160 €

250 €

81



Michel Gros

Nuits Saint Georges “Les Chaliots”
Vosne-Romanée 1Er Cru Clos Des Réas

L.’Altra Borgogna:
Laurent Perrachon
Moulin a Vent

Julienas

2021
2021

2022
2019

100%Pinot Noir

100%Pinot Noir

100%Gamay

100%Gamay

170 €
350 €

40€
45€

82



Yann Chave
Hermitage

Michel Bourg

Cornas

L.Guigal
Hermitage

Marc Sorrel

Crozes-Hermitage

Delas
Cote-Du-Rhone

Rodano:

2020

2020

2019

2021

2022

100%Syrah

100%Syrah

100%Syrah

100%Syrah

Syrah Grenache

200 €

go €

150 €

100 €

83



Alain Graillor

Crozes Hermitage

Crozes Hermitage (M.G)

Rostain
Cote-Rotie “La Landonne”

Chateauneuf Du Pape:

Vieux 1élégraphe

Chateauneuf Du Pape "Télégramme”
Chateauneuf Du Pape ”"La Crau”
Chateauneuf Du Pape ”"La Crau”

2021
2021

2012

2021
2020
2014

100%Syrah
100%Syrah

100%Syrah

80%Grenache 10%syrah 4%Cinsault 6%Mourvedre
65%Grenache 15%syrah 5%Cinsault 15%Mourvedre

65%Grenache 15%syrah 5%Cinsault 15%Mourvedre

8o€
150 €

400 €

80 €
150 €
200 €

84



Bordeaux:

Chateau L.a Croix St. Vincent
Pomerol

Chateau Certan
La Grevette De Certan

Chateau Lafleur
Les Perrieres Bordeaux Supérieur

Chateau Gazin

Pomerol

Chateau Latour

Pauillac de Latour

Chateau Angelus

Tempo D’Angelus

2019

2018

2019

2021

2017

2022

77%Merlot 19%Cabernet Sauvignon 3%Cabernet Franc
1%Malbec

go%Merlot 10%Cabernet Sauvignon

Cabernet Franc, Merlot

Merlot, Cab.Sauvignon, Cab.Franc

Cab.Sauvignon, Merlot

90% Merlot 10%Cab.Franc

95€

230 €

185 €

180 €

200 €

50 €

85



Chateau Clinet

By Clinet “Pomerol” 2020
Chateau Clinet “Pomerol” 2014
Chateau Lynch Bages

Chateau Lynch-Bages Pauillac 5e¢ Gran cru Classé “Pauillac” 2017

Chateau Leoville Las Cases
Le Petit Lion Du Marquis De Las Cases “Saint-Julien” 2021

Chateau Trowe Viedle

Chateau Trotte Vieille Premier Gran-Cru Classé “Saint-Emilion” 2021
Chateau [ Fvangile
Chéteau L’ Evangile “Pomerol” 1993

95%Merlot 5%Cab.Franc

go%Merlot 9%Cab.Sauvignon, 1%Cab.Franc

Cab.Sauvignon, Merlot,Cab.Franc,P.Verdot

61% Cab.Sauvignon, 31%Merlot, Cab Franc8%

54%Cab.Franc,1%Cab.Sauvignon, 45%Merlot

72%Merlot 28%Cab.Franc

80 €
200 €

250 €

145 €

180 €

350 €

86



Valle della Loira:

Clos Rougeard

Saumur Champigny ”Le Clos”
Saumur Champigny ”Le Clos”
Saumur Champigny ”Le Clos”
Saumur Champigny ”Le Clos”
Saumur Champigny ”Les Poyeux”
Saumur Champigny ”Le Bourg”
Saumur Champigny ”Le Bourg”
Saumur Champigny ”Le Clos” (M.G)

Putr Domaine
Saumur Champigny “Les Bois Blancs”

Saumur Champigny ”Le Clos Lintier”
Saumur Champigny ”Le Clos Lintier”

Jean Prerre Robinot

Concerto di Venezia

2018
2015
2013
2012
2018
2018
2017
2018

2020
2019
2018

2020

100%Cabernet Franc
100%Cabernet Franc
100%Cabernet Franc
100%Cabernet Franc
100%Cabernet Franc
100%Cabernet Franc
100%Cabernet Franc

100%Cabernet Franc

100%Cabernet Franc
100%Cabernet Franc

100%Cabernet Franc

100%Pinot D’ Aunis

190 €
210 €
225 €
235 €
300 €
430€
440¢€
450€

55€
95€
95€

go €

87



Jura;

Domaine de la Loue

La Brute 2020
Provenza:

Clos Des B

Terre Mere 2021

Chateau Simone

La Palette 2020

Chareau Pibarnon

Bandol 2010

100%Pinot Noir

Grenache, Mourvedre ,Cinsault

Grenache, Mourvedre ,Cinsault

Grenache, Mourvedre

60 €

65 €

85 €

140€

88



Occitaine:
Clos De Gamotr
Cahors Le Clos De Gamot
Cahors Le Clos De Gamot

2021
2010

100%Malbec

100%Malbec

40€
8o€

89



Germania:
Weingut Steintal
Grobheubach Alte Reben
Grobheubach Bischofsberg G.G

2021
2020

100%Pinot Noir

100%Pinot Noir

60 €
150 €

90



Spagna:
Lopez de Heredia

Vina Cubillo

Vina Tondonia Reserva
Vina Tondonia Reserva (M.G)

Marqués de Murrieta

Reserva
Castillo Ygay “Gran Reserva Especial”

Bodegas Vega-Sicilia
Alion (M.G)
Unico “Gran Reserva

2016
2012

2007

2019
2011

2018
2003

65%T'empranillo 25%Granacha
Mazuelo Graciano
75% 'empranillo 15%Granacha
10%Mazuelo-Graciano
65%T'empranillo 25%Granacha
Mazuelo Graciano

83%Tempranillo 9%Graciano
5%Mazuelo 3%Garnacha

89%Tempranillo 11%Carignano

100%T'empranillo

92%Tinto Fino 8% Cabernet Sauvignon

40€
85€

200 €

65 €
300 €

370 €
650 €
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Racines
Sainte Rose

Bodega Chacra

Lunita

Nuovo Mondo:

2020

2021

100%Pinot Noir

100%Pinot Noir

130 €

95€
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Vini Dolci/Porto:

Piemonte:
Massolino
Moscato d’Asti 2024

Sicilia:

Marco De Bartoli
Marsala Superiore Riserva Oro “Vigna la Miccia ( 500MI) 2019
Marsala Superiore Riserva ( 5oo0MI) 2009
Vecchio Samperi Perpetuo S.N

100%Moscato d’Ast

100%Grillo
100%Grillo

Vitigni Bianchi

60 €
100 €
100 €
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Bordeaux:

Chateau Stmon

Sauternes Barsac 2020 80%Sémillon 20% Sauvignon Blane ~ 60€

Chateau de Fargues

Sauternes “Lur Saluces” 2007  80%Sémillon 20% Sauvignon Blane ~ 180€

Chateau Riussec
Sauternes (MG) 19 98 Semillon ,Sauvignon Blanc ,Muscadelle 280€

Ungheria:
Herszolo
Tokaji Aszi “5 Puttonyos™ (500ml) 2010 100%Furmint 115€
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Portogallo:

Quuinia da Romanetra

Porto “Fine Tawny”

Porto “Tawny” 10 Anni

Kopke

Porto “Tawny”10 Anni
Porto “White Colheita” 1o Anni

S.N
S.N

S.N

2003

Touriga National, Tinta Roriz,

Touriga Franca, Tinta Barocca.

Touriga National, Tinta Roriz,

Touriga Franca, Tinta Barocca.

Touriga National, Tinta Roriz,

Touriga Franca, Tinta Barocca.

Touriga National, Tinta Roriz,

Touriga Franca, Tinta Barocca.

50€
75€

75€
95€
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Soluzioni per uno Spumante Analcolico:

Sparkling 1ea Company
Bla
Lyserad

Lysegrgn

S.N
S.N
S.N

Jasmin/White Tea/Darjeeling
Silver Needle/Oolong/Hibiscus
Sencha/Green Tea/Citrus

40€
40€
40€
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